ת"פ 46932-11-19 מדינת ישראל נ' זגורי(עציר)

כבוד השופט יריב בן דוד בפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד רמה קלימי
המאשימה בעניין:

נגד
אבירם זגורי (אסיר) - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד בועז קניג
הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע על-פי הודאתו בעבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

מעובדות כתב האישום בהן הודה הנאשם עולה כי ביום 25.9.21, בכלא "אוהלי קידר", איים הנאשם על הסוהר
אפלאלו איתן באומרו: "מי שיעשה עלי חיפוש אני לוקח אותו איתי ... אתה לא יודע מי אני, אני הטעות האחרונה שלך".

טיעונים לעונש

2. בדיון שנערך ביום 6.2.23, נשמעו טיעונים בעל פה, התקבלו רישום פלילי של הנאשם (ת/1) ושני
מאסרים מותנים (ת/2 ו-ת/3).

שני המאסרים המותנים יופעלו חלקם במצטבר לעונש המאסר בפועל וחלקם בחופף לו כך שבסך הכל ירצה
הנאשם 10 חודשי מאסר בפועל במצטבר לכל עונש מאסר אותו נושא.

ב. מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים, למשך 3 שנים מהיום שלא יעבור עבירת אלימות
לרבות איומים.

המזכירות תסגור את התיק.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, כ"ח ניסן תשפ"ג, 19 אפריל 2023, בהעדר הצדדים.